
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

  О внесении изменения  в постановление администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 27.01.2017 г. № 94 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и 

реализации муниципальных программ муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области»  

 

В целях обеспечения эффективной организации процесса разработки и 

реализации муниципальных программ муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, руководствуясь Уставом 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 27.01.2017 г. № 94 «Об утверждении 

Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации 

муниципальных программ муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области» следующее изменение: 

1) Приложение  7 к Порядку  принятия решений о разработке, 

формировании и реализации муниципальных программ муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  изложить в следующей  редакции: 

 

 «Приложение 7 

к Порядку принятия решений о разработке, 

формирования и реализации 

муниципальных программ муниципального 

                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от _09.11.2017 г._  №_1338_ 

с. Большая Глушица  
 

 

 

 

 

 
 



района Большеглушицкий Самарской 

области 

Перечень мероприятий муниципальной программы <*> 

 
№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия  

Исполнители  

мероприятия 

Срок 

реали- 

зации 

Объем финансирования по 

годам, млн. рублей 

Ожидаемый 

результат 

201_ 201_ 201_ Всего 

 Цель         

 Задача         

1. Мероприятие 

1. 

       

2. Мероприятие 2.        

 ………        

<*> В случае если муниципальная программа содержит подпрограммы, иные 

программы, входящие в состав муниципальной программы, информация указывается в 

разрезе подпрограмм, иных программ, входящих в ее состав.».  

 

2. Опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой 

информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.11.2017 

года.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области – начальника отдела по экономике и инвестициям администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области Рыжова С.В. 

 

 

        

Глава муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                                 А.В. Грибеник 

 

 

 

 

 

 
Щербакова Н.В. 8(84673)21033 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


